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Irina Belik

From: Irina Belik
Sent: 8. juuli 2020. a. 11:14
To: 'Ülo Reimo'
Cc: Dmitri Rodionov
Subject: RE: Предписание

Tere 
Täname kirja ja piltide esitamise eest. Lisaks nendele palume esitada täiendavalt järgmised dokumendid: 
  
Ø toote vastavus sertifikaat ja toimivus või vastavusdeklaratsioon, kus peab selguma ukse tulepüsivus ja isesulgumisvõime; 
Ø kasutus- ja hooldusjuhend, kus on kirjeldatud hooldustegevus; 
Ø paigaldusjuhend, kus tootja annab nõuded ukse paigaldusele; 
Ø kaetud tööde akt, kust peab  selguma,  kuidas  on  avatäide paigaldatud,  milliseid materjale  ja   kui  palju kinnitusvahendeid on kasutatud; 
Ø paigaldatud ukse kinnitamiseks ja tihendamiseks kasutatud materjalide/toodete dokumendid (Tihendamiseks kasutatud 
materjalide  puhul  peab  olema  tõendatud  tuletundlikkus  ja  tulepüsivus. Esitada   tuleb   ka   suluste   ja   sulgurite toimivusdeklaratsioon, kui need tarnitakse 
avatäitest eraldi (tuletõkkeuste korral). Suluste ja sulgurite valikul tuleb arvestada ka ukse kasutuskoormusega.) 
 
Selgitame, et nende dokumentide põhjal on võimalik lugeda ettekirjtuse täielikult täidetuks.  
 
Lugupidamisega 
 
PÄÄSTEAMET 

Ida päästekeskus 
 
Irina Belik 

Ohutusjärelevalve büroo peainspektor 
 
mob: +372 5860 2188 (855) 
tel: +372 357 6104 
e-post: irina.belik@rescue.ee 
 
Vahtra 3 I 21003 Narva I Eesti 
www.paasteamet.ee 
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From: Ülo Reimo <Ulo.Reimo@energia.ee>  

Sent: Wednesday, July 8, 2020 9:13 AM 

To: Irina Belik <Irina.Belik@rescue.ee> 

Cc: Dmitri Rodionov <Dmitri.Rodionov@energia.ee> 

Subject: FW: Предписание 

 

Tere. 
 

Teatame ettekirjutuse  23.12.2019 г.№ 7.2-6.4/3033 punkt 4 täitmisest. 

 
Lugupidamisega 

Ülo Reimo  
Insener 
 

Enefit Energiatootmine AS 

+372 5346 2015 | ulo.reimo@energia.ee 

Auvere küla, 40107 Narva-Jõesuu linn | www.energia.ee 

 

   

 

 
 
 

 

From: Viktor Bezzubov <Viktor.Bezzubov@energia.ee>  

Sent: Monday, May 25, 2020 2:12 PM 

To: Ülo Reimo <Ulo.Reimo@energia.ee> 
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Cc: Dmitri Rodionov <Dmitri.Rodionov@energia.ee>; Artur Ivanov <Artur.Ivanov@energia.ee>; Sergei Slinko <Sergei.Slinko@energia.ee> 

Subject: FW: Предписание 

 

Tere 

 
Пункт 4 выполнен, фото прилагаю 

 
4. Создать в перегонном отделении на отм. 6,9 м. из вентиляционной камеры отдельную противопожарную секцию. 

Срок - 30.08.2020 г.   

Предупреждение с денежным принуждением к действию 1500 €. 

 

Lugupidamisega, 

Viktor Bezzubov  
Vanemhaldur 

 

Eesti Energia AS 

+372 5309 6400 | viktor.bezzubov@energia.ee 

Lelle 22, 11318 Tallinn | www.energia.ee 

 

From: Ülo Reimo <Ulo.Reimo@energia.ee>  

Sent: Thursday, January 23, 2020 1:31 PM 

To: Valery Bogdanov <Valery.Bogdanov@energia.ee>; Viktor Bezzubov <Viktor.Bezzubov@energia.ee>; Artur Ivanov <Artur.Ivanov@energia.ee> 

Cc: Dmitri Lipatov <Dmitri.Lipatov@energia.ee>; Aleksandr Ussov <Aleksandr.Ussov@energia.ee>; Dmitri Rodionov <Dmitri.Rodionov@energia.ee> 

Subject: RE: Предписание 

 

Уважаемые коллеги 

 

Приближается срок выполнения по пунктам 1, 2 и 3 предписания от 23.12.19. 
Прошу   на следующей неделе до 29.01  представит доказательства о устранения  недостатков и дефектов. 

 

С уважением 

Ülo Reimo  
Insener 
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Enefit Energiatootmine AS 

+372 5346 2015 | ulo.reimo@energia.ee 

Auvere küla, 40107 Narva-Jõesuu linn | www.energia.ee 

 

   

 

 

 

 
 

 

From: Ülo Reimo  

Sent: Monday, December 30, 2019 2:59 PM 
To: Aleksandr Ussov <Aleksandr.Ussov@energia.ee>; Valery Bogdanov <Valery.Bogdanov@energia.ee>; Ruslan Ivanov <Ruslan.Ivanov@energia.ee>; Aleksei Zaidentsal 

<Aleksei.Zaidentsal@energia.ee>; Viktor Bezzubov <Viktor.Bezzubov@energia.ee>; Sergei Slinko <Sergei.Slinko@energia.ee>; Nikolai Beljakov 

<Nikolai.Beljakov@energia.ee>; Dmitri Rodionov <Dmitri.Rodionov@energia.ee>; Artur Ivanov <Artur.Ivanov@energia.ee> 

Cc: Dmitri Lipatov <Dmitri.Lipatov@energia.ee> 

Subject: Предписание 

 

Пожалуйста ознакомьтесь с предписанием по Enefit 140 Спасательного Департамента. 

Особое внимание прошу выделит 5. пункту как самому сложному и дорогостоящему.  Алексей Леонидович, прошу по возможности учитывать при 

сформирований бюджета. 

 
С уважением 

 

Ülo Reimo  
Insener 

 

Enefit Energiatootmine AS 
+372 5346 2015 | ulo.reimo@energia.ee 

Auvere küla, 40107 Narva-Jõesuu linn | www.energia.ee 
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